MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO PIAUÍ

PORTARIA Nº 24, DE 08 DE JUNHO DE 2007.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DO PIAUÍ, no exercício das atribuições previstas no art. 153, inciso I, do

Regimento Interno do Ministério Público Federal (Portaria PGR nº 358, de 2 de junho de

1998), RESOLVE:

Art. 1º Designar os Procuradores da República WELLINGTON LUÍS DE SOUSA

BONFIM , MARCO AURÉLIO ALVES ADÃO e LEONARDO CARVALHO

CAVALCANTE DE OLIVEIRA, e os servidores  MARTINHO RODRIGUES DA SILVA

FILHO,  ROZIANE DA SILVA LOPES, ADRIANA DE BRITO RAMOS e DIOMAR DE

JESUS SILVA FONSÊCA,                              para, sob a supervisão do primeiro, constituírem

a Comissão de Coordenação, Operacionalização e  Acompanhamento do Processo Seletivo

para ingresso no Programa de Estágio na Área de Direito  da  Procuradoria da República no

Estado do Piauí.

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor no dia 08 de junho de 2007.

WELLINGTON LUÍS DE SOUSA BONFIM

Procurador da República

Procurador-Chefe da PR/PI

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20419
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20419